
Karpacki Oddział Straży Granicznej
https://www.karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/70125,Niebezpieczny-kierowca-deportowany-z-Polski-Ma
-10-letni-zakaz-wjazdu-do-strefy-S.html
12.03.2026, 17:55

Niebezpieczny kierowca deportowany z Polski. Ma 10-letni
zakaz wjazdu do strefy Schengen

Kinga Wolak
03.02.2026

Niebezpieczny kierowca, wielokrotnie łamiący przepisy ruchu
drogowego oraz prawo karne, został deportowany z Polski. W piątek,
30 stycznia 2026 r., policjanci Komendy Miejskiej Policji w Nowym
Sączu przekazali funkcjonariuszom Placówki Straży Granicznej w
Tarnowie 30-letniego obywatela Ukrainy.

Mężczyzna był wielokrotnie karany m.in. za prowadzenie pojazdu w stanie
nietrzeźwości,  niestosowanie  się  do  sądowego  zakazu  prowadzenia
pojazdów  oraz  posiadanie  narkotyków.  Decyzją  Komendanta  Placówki
Straży Granicznej w Tarnowie cudzoziemiec został zobowiązany do powrotu
oraz objęty  dziesięcioletnim zakazem wjazdu do Polski  i  innych państw
strefy Schengen.

Z  ustaleń  tarnowskich  pograniczników wynika,  że  30-latek  od  kilku  lat
notorycznie  łamał  polskie  prawo.  W  2022  roku  został  skazany  za
prowadzenie  samochodu  bez  wymaganych  uprawnień.  Rok  później
ponownie wsiadł za kierownicę, mimo obowiązującego sądowego zakazu. W
2025  roku  Sąd  Rejonowy  w  Krakowie-Śródmieściu  skazał  go  za
niestosowanie  się  do  orzeczeń  sądu.

Dodatkowo, w ciągu ostatnich trzech lat wobec mężczyzny wszczęto cztery
postępowania  karne  dotyczące  posiadania  narkotyków.  Cudzoziemiec
odpowiadał  również  za  znęcanie  się  nad  osobą  najbliższą.

Z  uwagi  na  skalę  i  charakter  popełnianych  przestępstw  dalszy  pobyt
Ukraińca na terytorium Polski został uznany za niepożądany ze względu na
bezpieczeństwo  państwa  oraz  ochronę  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego.

Po  zakończeniu  niezbędnych  procedur  mężczyzna  jeszcze  tego  samego
dnia, pod eskortą funkcjonariuszy Straży Granicznej, został doprowadzony
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do przejścia granicznego w Medyce i opuścił terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej.


